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5 czerwca w Parku Ogińskiego przy Domu Miłosierdzia w Sokołowie Podlaskim odbył się
Festyn Rodzinny „Bądźmy Razem”. W tym roku hasłem przewodnim Festynu były słowa:
„ZDROWI – AKTYWNI – ZINTEGROWANI”.

  

Ponad trzydziestoosobowa grupa wolontariuszy z Zespołu Szkół Nr 1 bardzo aktywnie włączyła
się w zorganizowanie i przeprowadzenie Festynu Rodzinnego. Młodzież od rana pomagała w
przygotowaniu pysznych, zdrowych kanapek, pomagała w rozstawianiu stoisk a także w
zwykłych czynnościach porządkowych.

  

Uczniowie z klas licealnych ratownictwa medycznego pod kierunkiem p. Mieczysława Bogaja
przygotowali i przeprowadzili pokaz ratownictwa.  Dotyczył on następujących zagadnień:
omdlenia, utrata przytomności, epilepsja, krwotoki i zranienia, RKO, EED, wzywanie służb
ratowniczych. Pokazy z pierwszej pomocy cieszyły się dużym zainteresowaniem wśród
uczestników Festynu. Każdy mógł spróbować swoich sił w udzielaniu pomocy przedmedycznej
ćwicząc na fantomie.

  

Na wszystkich uczestników Pikniku Rodzinnego czekało wiele atrakcji, m.in. dmuchane
zjeżdżalnie, place zabaw, kule wodne, spotkania i konkursy z przyrodą, pyszne kanapki oraz
drożdżówki. Najmłodsi uczestnicy mogli uczestniczyć w warsztatach twórczych, np.
garncarskich, grach, zabawach, zawodach sportowych oraz pokazach samoobrony, które
przeprowadzili uczniowie z klas mundurowych z ZSNr 1.

  

Galeria

  

Przygotowała: M. Stelmach

      

 1 / 3

index.php?option=com_phocagallery&amp;view=category&amp;id=432:wolontariusze-na-festynie-rodzinnym-bdmy-razem-&amp;Itemid=170


Wolontariusze na Festynie Rodzinnym „Bądźmy razem” – zdrowi, aktywni, zintegrowani”

Wpisany przez Administrator

  

Dzieci bardzo chętnie brały udział w przygotowanych dla nich atrakcjach. Wszyscy uczestnicy
zawodów i konkursów organizowanych na terenie parku otrzymali pamiątkowe dyplomy i
nagrody rzeczowe.

  

Wspaniałą atrakcją Festynu okazało się pływanie kajakiem po miejscowym stawie.
Wolontariusze z Zespołu Szkół Nr 1 pomagali ubierać się w kapoki, przytrzymywali kajaki, aby
bezpiecznie można było do nich wsiąść a także pływali z tymi, którzy samodzielnie jeszcze
nigdy nie pływali kajakami. Nad bezpieczeństwem podczas spływu czuwała Państwowa Straż
Pożarna.

  

Na scenie wszystkim zebranym czas umilali: uczestnicy Warsztatu Terapii Zajęciowej w Bielsku
Podlaskim i Sokołowie Podlaskim wraz z podopiecznymi świetlicy socjoterapeutycznej, a także
najmłodsi artyści – przedszkolaki ze wszystkich placówek z terenu miasta.

  

Po nich wystąpiły dwa zespoły młodzieżowe: BCDS działający przy Sokołowskim Ośrodku
Kultury i zespół taneczny PNC. BCDS to mistrzowie Europy w swojej kategorii tanecznej.

  

Wolontariusze ze Szkolnego Koła Caritas rozdawali wodę i paczki dla dzieci (ok.800)
przygotowane przez sponsora strategicznego sieć sklepów „Biedronka”.

  

W czasie Festynu chętne osoby mogły honorowo oddać krew w ambulansie podstawionym
przez Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa. Wśród honorowych dawców krwi
znaleźli się również nasi uczniowie i absolwenci.

  

Na koniec Festynu wystąpił gość specjalny zespół MODESTA PASTICHE z Nowego Tomyśla,
który wykonał wiele popularnych hitów muzycznych we własnej aranżacji.

  

Dyrektor Caritas Diecezji Drohiczyńskiej ks. dr Łukasz Gołębiewski na ręce Dyrekcji Zespołu
Szkół Nr 1 złożył serdeczne podziękowania wszystkim wolontariuszom i ich opiekunom za
wspaniałą postawę, życzliwość a przede wszystkim za pomoc w organizacji imprezy.
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